

MUNICIPIO DE RODEIO BONITO RS

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 176/2023

CARTA COVITE Nº 05/2023

EMPRESA: ANA ALICE TRENTO

CNPJ: 04.429.693/0001-93

ENDEREÇO: RUA JULIO DE CASTILHOS, 523- RODEIO BONITO RS

FONE: 3798-1317

Nome do Responsável pela assinatura do Contrato: ANA ALICE TRENTO

RG 2001248661

Item	Quant.	UN	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	10	UN	Festão Multirrama verde, 5 metros, 40 cm de largura, 875 pontas	Cromus	522,00	5.220,00
02	10	UN	Festão Multirrama aramado verde 2metros, 30cm de largura x 336 pontas	Cromus	183,50	1.835,00
03	250	UN	Festão aramado verde 2,70 mt	Cromus	35,80	8.950,00
04	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor vermelha 10 cm	Cromus	11,80	7.080,00
05	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor vermelha 12 cm	Cromus	26,00	15.600,00
06	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor vermelha 14 cm	Cromus	29,50	17.700,00
07	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor dourado 10 cm	Cromus	12,00	7.200,00
08	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor dourado 12 cm	Cromus	26,00	15.600,00
09	600	UN	Enfeite natalino - bola lisa cor dourado 14 cm	Cromus	26,00	15.600,00
10	500	UN	Enfeite natalino-estrela arramada cor dourado 10cm	Cromus	11,80	5.900,00
11	500	UN	Enfeite natalino-estrela arramada cor dourado 12cm	Cromus	26,00	13.000,00
12	500	UN	Enfeite natalino-estrela arramada cor dourado 14cm	Cromus	29,50	14.750,00
13	05	UN	Árvore verde, estilo pinheiro americano 2,10m Alt x 956 galhos, base em metal, galhos com dobradiça	Wanda	998,00	4.990,00
14	05	UN	Árvore verde, estilo pinheiro americano 2,40m Alt x 1242 galhos, base em metal, galhos com dobradiça	Wanda	1.090,00	5.450,00
15	05	UN	Árvore verde, estilo pinheiro americano 2,70m Alt x 1619 galhos, base em metal, galhos com dobradiça	Wanda	1.650,00	8.250,00

16	100	UN	Galhos de flores natalinas com 05 flores "bico de papagaio" na dimensão de 22cm em tecido aveludado vermelho com detalhe em dourado	Cromus	24,50	2.450,00
17	100	UN	Galhos de flores natalinas com 05 flores "bico de papagaio" na dimensão de 22cm na cor dourada	Cromus	26,50	2.650,00
18	10	CX	Cordão 100 leds com 20 strobos, branco frio ou warm, fio verde 1,8mm, tomada m/f, 10m, 220v, ip44, caixa com 48 unidades	Westfield	1.680,00	16.800,00
19	10	CX	Cordão 100 leds com 20 strobos, branco frio ou warm, fio transparente 1,8mm, tomada m/f, 10m, 220v, ip44, caixa com 48 unidades	Westfield	1.680,00	16.800,00

285.825,00

Declaro que a presente proposta terá a validade de 60 (sessenta) dias a contar da abertura do ENVELOPE PROPOSTA, comprometendo-me a mantê-la inalterável pelo referido período e demais condições conforme Edital.

Rodeio Bonito RS, 09 de outubro de 2023.

Atenciosamente,


ANA ALICE TRENTO

CNPJ 04.429.693/0001-93

Ana Alice Trento
CNPJ 04.429.693/0001-93





